

**Sopimusluonnos
osa-alueet 1 ja 3–8**

Infran suunnittelupalvelun
puitesopimus
2025–2027 (2028, 2029)

Osa-alue [X]

Vihdin kunta

Vihdin kunta (LOGO)

Liite X Sopimusluonnos, osa-alueet 1 ja 3–8

[X.X.2024]

1. SOPIMUKSEN OSAPUOLET

TILAAJA

Nimi: Vihdin kunta (jäljempänä myös "Tilaaaja" tai "Hankintayksikkö")

Y-tunnus: 0131905–6

Osoite: Asemantie 30, 03100 Nummela

Postiosoite: PL 13, 03101 Nummela

PALVELUNTUOTTAJA

Nimi: [X] (jäljempänä myös "Palveluntuottaja")

Y-tunnus: [X]

Osoite: [X]

Molemmat jäljempänä myös "Osapuoli" tai "Osapuolet".

2. YHTEYSHENKILÖT

Sopimuksen yhteyshenkilöt ovat tämän sopimuksen liitteellä [X] "Yhteyshenkilöt".

Osapuolet nimeävät omat Sopimuksen yhteyshenkilönsä, jotka toimivat yhteyshenkilönä toisen Osapuolen suuntaan. Yhteyshenkilöt seuraavat ja valvovat Sopimuksen toteutumista sekä tiedottavat siitä oman organisaationsa sisällä. Sopimusta koskevat tiedonannot ja yhteydenpito tapahtuvat lähtökohtaisesti yhteyshenkilöiden välillä kirjallisesti sähköpostitse. Yhteyshenkilöiden vaihtumisesta on välittömästi ilmoitettava kirjallisesti toiselle sopijapuolelle.

3. MÄÄRITELMÄT

”Aineisto” tarkoittaa tässä Sopimuksessa Palvelujen tuloksena syntyvää Tilauksen mukaista materiaalia.

”Etusijajärjestys” tarkoittaa puitejärjestelyyn valittujen Palveluntuottajien keskinäistä etusijajärjestystä. Etusijajärjestys on tämän Sopimuksen liitteenä.

”Hintaliite” tarkoittaa tässä Sopimuksessa Palvelujen veloitusperusteena käytettävää liitettä. Hintaliite on tämän Sopimuksen liitteenä.

”KSE 2013 -ehdot” tarkoittaa tässä sopimuksessa konsulttitoiminnan yleisiä sopimusehtoja. KSE 2013 -ehdot ovat tämän Sopimuksen liitteenä.

”Palvelu” tarkoittaa tässä sopimuksessa sitä yksilöityä suunnittelupalvelua, jota Palveluntuottaja on valittu hankintaa koskevan kilpailutuksen hankintapäätöksellä tuottamaan.

”Puitesopimus” tai ”Sopimus” tarkoittaa tätä puitejärjestelyä koskevaa sopimusta liitteineen sekä mahdollisia muita Sopimuksessa mainittuja sopimusasiakirjoja mahdollisine myöhempine muutoksineen, ellei erikseen toisin sovita. Sopimuksella sovitaan niistä yhteistyön yleisistä ehdoista, joiden mukaisesti Palveluntuottaja tarjoaa ja toteuttaa tässä Sopimuksessa ja sen liitteissä määritellyt Palveluja Tilaaajalle.

”SKOL Henkilöryhmittely 2023” tarkoittaa tämän Sopimuksen mukaista liitettä Sopimuksen nojalla tehtävissä Tilauksissa käytettävistä henkilöryhmittelystä ja näiden veloitusperusteista.

”Tilaus” tarkoittaa tässä sopimuksessa Palvelua koskevaa toimeksiantoa, jonka Tilaaaja antaa Palveluntuottajalle suoritettavaksi tämän Sopimuksen perusteella. Tilauksia tehdään sopimuskaudella puitejärjestelyn toimintamallin mukaisesti.

4. YLEISTÄ

Tällä hankinnalla valittavien Palveluntuottajien Palveluita voivat käyttää:

- Vihdin kunnan eri yksiköt, toimialat ja liikelaitokset
- muut yhteisöt, joissa Vihdillä on määräysvalta

Pääasiassa tähän hankintaan liittyviä Tilauksia tulee teettämään Vihdin kunnan kuntaympäristön palvelukeskus, joka huolehtii katu- ja viheralueiden sekä urheilualueiden kehittämisestä, suunnittelusta, rakennuttamisesta ja kahden ensin mainitun osalta ylläpidon järjestämisestä kuntalaisten, elinkeinoelämän sekä muiden käyttäjien palvelutarpeiden mukaisesti. Ne järjestävät kunnan muiden hallintokuntien tarvitsemia palveluja.

Kaikissa Tilauksissa kommunikoidaan ja asiakirjat laaditaan suomen kielellä. Suunnitelmien sisällössä ja niiden tekemisessä tulee ottaa ympäristötekijät ja hankkeen ympäristövaikutukset huomioon.

5. SOPIMUKSEN KOHDE JA TAVOITE

Tämä Sopimus perustuu julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki) mukaisen kilpailutuksen päätökseen **[hankintaa koskeva päätös pp.kk.20XX § XX]**.

Sopimuksen kohteena olevan Palvelun tarkempi kuvaus on esitetty liitteessä **[X]**.

Palvelun toimittaminen perustuu erillisiin Tilauksiin tämän Sopimuksen ehtojen mukaisesti. Tilaaja määrittää tarkemmat Palvelun toimittamisen ehdot Tilauksien yhteydessä.

Tilauksia suoritetaan sopimuskaudella Tilaajan tarpeen mukaan, eikä Tilaaja sitoudu tiettyihin hankintamääriin. Sopimus ei sisällä määräostovelvoitteita, eikä se tuota Palveluntuottajalle yksinoikeutta hankinnan kohteena olevien Palveluiden tuottamiseen. Tilaajalla on oikeus tarvittaessa hankkia Palveluita myös tämän Sopimuksen ulkopuolelta.

6. SOVELLETTAVAT LAIT JA EHDOT

Tämän Sopimuksen mukaisen Palvelun tilaamiseen ja tuottamiseen sovelletaan konsulttitoiminnan yleisiä sopimusehtoja (jäljempänä KSE 2013 -ehtoja) siltä osin kuin tässä sopimuksessa ei ole toisin sovittu.

7. SOPIMUSKAUSI JA SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO

Sopimuskausi alkaa, kun Osapuolet ovat allekirjoittaneet sopimuskappaleet.

Sopimus on voimassa määräaikaisena [x.x.202x] asti, ellei puitejärjestely lakkaa sitä aiemmin sen johdosta, että puitejärjestelyn enimmäisarvo on saavutettu.

Määräaikaisen sopimuskauden jälkeen Tilaajalla on oikeus jatkaa sopimusta kahdella (2) vuodella yksi (1) vuosi kerrallaan:

- Sopimusta voidaan jatkaa ensimmäisellä optiokaudella siten, että se on voimassa [x.x.202x] asti, ellei puitejärjestely lakkaa sitä aiemmin sen johdosta, että puitejärjestelyn enimmäisarvo on saavutettu.
- Sopimusta voidaan jatkaa toisella optiokaudella siten, että se on voimassa [x.x.202x] asti, ellei puitejärjestely lakkaa sitä aiemmin sen johdosta, että puitejärjestelyn enimmäisarvo on saavutettu.

Päätös ensimmäisen optiokauden käytöstä tehdään viimeistään kolme (3) kuukautta ennen määräaikaisen sopimuskauden päättymistä ja päätös toisen optiokauden käytöstä tehdään viimeistään kolme (3) kuukautta ennen ensimmäisen optiokauden päättymistä.

Option käyttämisestä päättäminen on yksinomaan Tilaajan harkinnassa.

Tilauksia voidaan tehdä vain Sopimuksen voimassaoloaikana. Puitesopimuksen perusteella tehtyjen Tilausten voimassaoloaika voi olla pidempi kuin puitesopimuskausi. Puitesopimuksen ehtoja sovelletaan Tilauksiin niiden voimassaoloajan, riippumatta Sopimuksen päättymisestä, kuten esimerkiksi Sopimuksen purkamisen tai irtisanomisen johdosta.

8. PUITEJÄRJSTELYN ENIMMÄISARVO

Tätä Sopimusta koskevan puitejärjestelyn enimmäisarvo osa-alueissa 1 ja 3–8 koko sopimuskaudella (sisältäen mahdolliset optiokaudet) on 4 500 000 euroa (alv. 0 %).

9. PUITEJÄRJESTELYN TOIMINTAMALLI

Tilaaaja tekee Tilauksia sopimuskaudella tarpeensa mukaan puitejärjestelyn toimintamallin mukaisesti. Mikäli Tilaus sisältää kahta tai useampaa suunnittelutehtävää (esim. katusuunnittelu ja vihersuunnittelu), tehdään Tilaus osa-alueesta 1. Mikäli Tilaus sisältää pääosin (vähintään 80 %) vain yhtä suunnittelutehtävää (esim. tiesuunnittelu), tehdään Tilaus sitä koskevasta osa-alueesta.

Arvoltaan alle 60 000 euron tilaukset

Hankinnat, joiden Tilaaajan arvioima ennakoitu arvo on arviolta alle 60 000 euroa (alv. 0 %) tehdään pääsääntöisesti etusijajärjestystä noudattaen. Tilaaaja voi yksittäisissä hankinnoissa poiketa etusijajärjestyksestä ja tehdä hankinnan siltä Palveluntuottajalta, jolla on Tilaaajan näkökulmasta hankinnan kohteeseen ja/tai työkohteeseen liittyvien erityisvaatimusten osalta esimerkiksi paras osaaminen tai kokemus taikka kyseessä on aiempaan kohteeseen liittyvä jatko- tai lisätyö. Parasta osaamista ja kokemusta voidaan arvioida esimerkiksi toimitettujen referenssien tai Palveluntuottajan toimittaman kirjallisen yritysesitteen perusteella.

Arvoltaan 60 000 euroa tai sen ylittävät tilaukset

Hankinnat, joiden Tilaaajan arvioima ennakoitu arvo on arviolta tasan tai yli 60 000 euroa (alv. 0 %), tehdään siten, että Tilaaaja järjestää puitejärjestelyyn valittujen Palveluntuottajien kesken minikilpailutuksen (myös "kevennetty kilpailutus").

Minikilpailutuksissa Tilaaaja lähettää kaikille puitejärjestelyyn valituille Palveluntuottajille sähköpostitse tai sähköisen hankintajärjestelmän kautta tarjouspyynnön, johon Palveluntuottaja voi jättää tarjouksen.

Minikilpailutuksissa tarjousten valintaperusteena käytetään joko halvinta hintaa tai parasta hinta-laatusuhdetta. Mikäli minikilpailutuksessa tarjousten valintaperusteena käytetään parasta hinta-laatusuhdetta, hinnan ja laadun painoarvot ovat minikilpailutuksessa seuraavat: hinta 40–90 %, laatu 10–60 %. Minikilpailutuksessa on käytössä hintakatto, mikä tarkoittaa, ettei tarjottu tuntihinta saa olla korkeampi kuin tarjouksessa tarjottu tuntihinta, ellei Tilaaaja erikseen toisin määritä.

Minikilpailutuksia voidaan käynnistää vain puitesopimuksen voimassaoloaikana. Minikilpailutuksen perusteella tehtyjen tilausten voimassaolo voi kuitenkin olla puitesopimuksen voimassaoloa pidempi. Tilauksiin sovelletaan myös tällöin puitesopimuksen ehtoja. Tilauksen voimassaolo päättyy, kun työt on hyväksytysti suoritettu.

Muut poikkeukset

Tilaaaja varaa oikeuden arvioida kulloinkin Palveluntuottajan sopivuuden eturistiriitatilanteiden välttämiseksi ja arvioinnin perusteella jättää Palveluntuottajan valitsematta minikilpailutuksissa tai alle 60 000 euron (alv. 0 %) tilauksissa.

10. ETUSIJAJÄRJESTYS

Palvelua koskevat Tilaukset voivat perustua tarjoajien keskinäiseen etusijajärjestykseen, joka muodostetaan tarjousvertailun perusteella osa-alueittain.

Kullekin osa-alueelle valitaan korkeintaan viisi (5) Palveluntuottajaa. Mikäli Palveluntuottajia valitaan vähemmän, on etusijajärjestyksen sijoituksiakin vastaavasti vähemmän. Kullakin osa-alueella on omat etusijajärjestyksensä ja Palveluntuottajan sijoitus voi siten vaihdella osa-alueittain, mikäli Palveluntuottaja on tullut valituksi eri osa-alueisiin.

Etusijajärjestys muodostetaan siten, että vertailussa parhaimmat yhteenlasketut vertailupisteet saanut Palveluntuottaja on sijalla yksi, toiseksi parhaat yhteenlasketut vertailupisteet saanut Palveluntuottaja on sijalla kaksi, ja niin edelleen aina viidenteen (5.) sijoitukseen asti, mikäli Palveluntuottajia on valittu tämän verran kyseiseen osa-alueeseen. Palveluntuottajan sijoitus etusijajärjestyksessä on kuvattu liitteessä [X].

Palveluntuottajien etusijajärjestystä päivitetään tarvittaessa sopimuskauden aikana Sopimuksen mukaisesti.

Etusijajärjestyksen muuttaminen

Tilaaaja seuraa puitejärjestelyyn valittujen Palveluntuottajien tuottamien Palvelujen laatua. Tilaaaja voi pudottaa Palveluntuottajan etusijajärjestyksessä harkintansa mukaan yhden sijan alaspäin, jos jokin seuraavista perusteista toteutuu:

- Palveluntuottaja jättää vahvistamatta tai kieltäytyy Tilauksesta ilman hyväksyttävää syytä
- Tilaaaja ei ole perustellusti tyytyväinen Palveluntuottajan Puitesopimuksen ja/tai Tilauksen perusteella tuottamaan Palveluun ja Tilaaaja on reklamoinut kaksi (2) kertaa kuuden (6) kuukauden tarkastelujaksolla.

- Palveluntuottaja on muulla tavalla toiminut Puitesopimuksen sopimusehtojen taikka sopimuksen vastaisesti, eikä asialla ole Tilaajalle vähäinen merkitys.

Lisäedellytyksenä on Tilaajan tekemät kirjalliset reklamaatiot, jotka osapuolet ovat yhdessä käsitelleet.

Tilaaja kutsuu tarvittaessa Palveluntuottajan vuosikokoukseen, jossa käydään läpi viimeisen vuoden aikaisia, puitesopimuksen käyttöön liittyviä asioita. Palveluntuottajalla tulee olla valmius osallistua kokouksiin videoneuvotteluna.

11. TILAUKSET JA PALVELUN SUORITTAMINEN

Kunkin Tilauksen sisältö, laajuus, toimitusaikataulu ja muut yksityiskohdat määritellään kirjallisessa Tilauksessa, jonka Tilaaja toimittaa Palveluntuottajalle tämän Sopimuksen mukaisesti. Palveluntuottaja on velvollinen toimittamaan Palvelut ja Aineiston Tilaajalle tämän Sopimuksen ehtojen ja tilauksen mukaisesti. Palveluntuottaja sitoutuu toteuttamaan Tilaukset niiden edellyttämällä ammattitaidolla, lainsäädäntöä noudattaen, sovitussa aikataulussa ja ottaen huomioon Tilaajan asettamat vaatimukset sekä asetetut tavoitteet. Ellei tilauksessa muuta sovita, Palveluntuottajan tulee antaa Tilaajalle tietoja tehtävän edistymisestä ja tehdyistä työtunneista.

Palvelu suoritetaan sopimuskaudella lähtökohtaisesti Tilaajan työkohteissa.

Palveluja koskevat työt on pystyttävä käynnistämään seitsemän (7) arkipäivän sisällä Tilauksesta. Tarvittavat suunnitelmamuutokset on toimitettava Tilaajalle käynnistyneessä Tilauksessa **viipymättä Tilaajan kanssa erikseen sovitun aikataulun mukaisesti**.

Palveluntuottajalla tulee olla valmius tietomallipohjaiseen suunnitteluun ilman erillistä korvausta.

Tilaajan tulee antaa Palveluntuottajalle riittävät tiedot Tilauksen suorittamista varten sen edellyttämässä laajuudessa ja aikataulussa. Tilaaja vastaa antamiensa tietojen oikeellisuudesta. Tilaaja vastaa antamiensa tietojen, ohjeiden ja määräysten mukaan tehdyn työn soveltuvuudesta käyttötarkoitukseensa.

Tilaajalla on oikeus tehdä kohtuullisia muutoksia antamaansa tilaukseen. Osapuolten on kuitenkin sovittava Tilaajan tekemien muutosten

mahdollisista vaikutuksista tilauksen yksityiskohtiin, kuten aikatauluun ja hintaan.

Tilaukset toteuttavat Palveluntuottajan tarjouksessaan nimeämät henkilöt. Palveluntuottajalla ei ole oikeutta vaihtaa Palvelujen tuottamiseen nimettyjä henkilöitä kesken sopimuskauden. Mikäli Palveluntuottaja vaihtaa nimettyjä henkilöitä ilman Tilaajan etukäteen antamaa kirjallista suostumusta, on Palveluntuottaja velvollinen maksamaan Tilaajalle sopimussakkoa 5000 euroa. Suostumus voidaan myöntää vain erityisen painavasta syystä kertaluonteisesti poikkeustapauksessa.

Edellä mainittu ei estä sairaudesta, perhevapaasta tai henkilön irtisanoutumisesta johtuvia Palveluntuottajasta riippumattomia henkilövaihdoksia, mutta Palveluntuottajan on todennettava Tilaajalle em. itsestään riippumattomat syyt. Tällöin Palveluntuottajan tulee esittää tilalle vastaavan pätevyyden ja kokemuksen omaava henkilö. Uuden henkilön nimeäminen edellyttää Tilaajan kirjallista hyväksyntää. Jos uuden henkilön pätevyys ja kokemus eivät ole vähintään yhtä hyvät kuin alkuperäisellä henkilöllä, Palveluntuottaja on velvollinen maksamaan Tilaajalle kertaluontoisena sopimussakkona 5000 euroa. Sopimussakko voidaan vähentää Palveluntuottajalle maksettavista palkkioista. Lisäksi muutos katsotaan sopimusrikkomukseksi ja se voi johtaa Palveluntuottajan etusijajärjestyksen alenemiseen puitejärjestelyssä.

Jos Tilaaja ei ole perustellusta syystä tyytyväinen Palvelun tuottamisessa käytettävään henkilöön, sitoutuu Palveluntuottaja vaihtamaan henkilön toiseen viipymättä. Perusteltuna syynä voidaan pitää esimerkiksi henkilön vakavaa laiminlyöntiä tai rikkomusta taikka vakavaa tai toistuvaa negatiivista tilaajapalautetta. Tilaaja ei vastaa henkilövaihdoksesta johtuvista kustannuksista, kuten perehdyttämiseen käytetystä ajasta.

Jos Palveluntuottaja ei pysty kohtuullisessa ajassa esittämään korvaavaa henkilöä, jonka Tilaaja hyväksyy, Tilaajalla on oikeus irtisanoa sopimus päättymään yhden (1) kuukauden irtisanomisaikaa noudattaen.

Nimettyjä henkilöitä koskevat vaatimukset

Nimettävien henkilöiden tulee täyttää liitteessä [X] asetetut vähimmäisvaatimukset. Nimetyt henkilöt vastaavat palvelun tuottamisesta tämän sopimuksen ja sen perusteella tehtävien Tilausten ehtojen mukaisesti. Eri tilauksiin voi nimetä eri henkilöitä.

Palveluntuottaja vastaa siitä, että nimetty henkilö on käytettävissä Palvelun tuottamiseen. Palveluntuottajan tulee varautua nimetyn henkilön

resurssien varaamisessa myös kohtuullisissa määrin ennakoimattomiin poissaoloihin ja mahdollisiin ennakoimattomiin lisätöihin.

Nimetyt henkilöt ovat liitteessä [X].

Nimetty henkilö vastaa tilauksen suorittamisesta sekä yhteydenpidosta Tilaajaan tilauksen aikana. Nimettyjen henkilöiden vastuista voidaan sopia tarkemmin Tilausten yhteydessä.

Nimetyillä henkilöillä ja kaikilla Tilaajaan yhteydessä olevilla henkilöillä tulee olla vähintään sujuva suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito.

Aineiston ja materiaalien käyttäminen ja luovuttaminen

Palveluntuottaja vastaa siitä, että Palvelut ja Aineistot ovat Tilaajan käytettävissä sovitusti. Palveluntuottaja vastaa myös Aineistojen laadusta, eheydestä ja virheettömyydestä.

Tilaajalla on oikeus tarkastaa Palveluntuottajan toimittamat Aineistot. Mikäli Aineiston sisällöstä on reklamoitavaa, Tilaajan on tehtävä se viimeistään neljän (4) viikon kuluttua siitä, kun Aineisto on vastaanotettu. Tilaaja voi joko pyytää Palveluntuottajaa korjaamaan havaitsemansa virheet tai pyytää toimittamaan kokonaan uusi korjattu versio Aineistosta. Tilaaja voi myös vaatia Palveluntuottajan käyttämän työntekijän tai alihankkijan vaihtamista, mikäli huomaa poikkeuksellisen paljon puutteita laadussa.

Palveluntuottaja ylläpitää ja arkistoi kunkin Tilauksen asiakirjat huolellisesti sekä tekee tarvittavat varmuuskopioinnit kustannuksellaan.

Tilauksen päättyessä Palveluntuottaja luovuttaa Tilaajan kappaleet asiakirjoista sähköisesti ja erikseen sovittavat asiakirjat paperimuodossa kansioissa ilman erillistä korvausta. Palveluntuottaja myös sitoutuu tuhoamaan muut mahdollisesti hallussaan olevat kopiot ja kaksoiskappaleet Tilaajan Palvelujen suorittamista varten toimittamista materiaaleista.

12. ALIHANKKIJAT

Palveluntuottajalla on oikeus käyttää alihankkijoita Palvelun tuottamiseen. Palveluntuottaja vastaa käyttämistään alihankkijoista ja heidän työstään ja

sen laadusta kuin omastaan. Palveluntuottajan alihankkija ei saa antaa työtä eteenpäin.

Palveluntuottajan tulee ennen Palvelun tuottamista ilmoittaa Tilaajalle käyttämänsä alihankkijat. Tilaajalla on oikeus olla hyväksymättä alihankkijaa, jonka pätevyys ei vastaa asetettuja edellytyksiä tai jonka työn tulos ei vastaa tai ole vastannut Sopimuksessa asetettuja laatuvaatimuksia.

Tilaajalla on oikeus perustellusta syystä hyväksyä tai hylätä alihankkija.

Käytettävät alihankkijat on ilmoitettu liitteellä [X].

13. TILAAJAVASTUULAIN MUKAISET VELVOITTEET

Palveluntuottaja sitoutuu huolehtimaan tilaajavastuulain (1233/2006) mukaisista velvoitteista sopimuskauden aikana.

Palveluntuottajan on toimitettava Tilaajalle sopimuskauden aikana 12 kuukauden välein todistus verojen maksamisesta tai verovelkatodistus tai selvitys siitä, että verovelkaa koskeva veronsaajan hyväksymä maksusuunnitelma on tehty sekä todistus eläkevakuutuksen ottamisesta ja eläkevakuutusmaksujen maksamisesta tai selvitys siitä, että erääntyneitä eläkevakuutusmaksuja koskeva maksunsaajan hyväksymä maksusuunnitelma on tehty.

Palveluntuottaja sitoutuu huolehtimaan tilaajavastuulain mukaisista velvoitteista myös käyttämiensä alihankkijoiden ja voimavara-alihankkijoiden osalta.

14. HINTA JA VELOITUSPERUSTEET

Sopimuksessa noudatetaan Palveluntuottajan tarjouksen mukaisia hintoja. Hinnat on ilmoitettu ilman arvonlisäveroa. Hinnat on esitetty hintaliitteellä (liite [X]).

Hinnat ovat kiinteät 12 kuukautta sopimuskauden alusta lähtien. Tämän jälkeen hintaa voidaan tarkistaa yhden (1) kerran kalenterivuodessa sopimuksen kohdan "Hinnanmuutokset" mukaisesti.

Eriyisiä korvauksia (KSE 2013 kohta 5.4) ei suoriteta vaan ne sisältyvät tuntihintaan.

Palvelusta maksettava korvaus on tuntihintaperusteinen. Kullekin suunnitteluvaiheelle Palveluntuottaja tekee tuntimääräarvion, jota ei saa ylittää, ellei asiasta sovita etukäteen kirjallisesti Tilaajan kanssa. Kussakin laskussa Palveluntuottajan tulee verrata tehtyä arviota ja toteumaa.

Tilaaja ei maksa korvausta ICT- tai muista vastaavista kuluista eikä Palveluun liittyvien tehtävien hoitoon liittyvistä matkakuluista. Kaikki edellä mainitut kustannukset sisältyvät liitteen 1 hintoihin. Tilaaja ei maksa korvauksia matka-ajasta työkohteisiin matkustamisesta. Kilometrikorvauksia maksetaan enintään 50 km edestä yhtä matkaa kohden yhteen suuntaan.

Selvyyden vuoksi todetaan, että Tilaaja ei ole velvollinen maksamaan mitään muita korvauksia tai kustannuksia (esim. matka- tai muut lisäkustannukset), kuin on nimenomaisesti tässä Sopimuksessa tai muuten kirjallisesti erikseen sovittu.

Tietokoneavusteisten suunnitteluohjelmien yms. käytöstä ja matkapuhelimien käytöstä ei makseta erillistä korvausta.

Alihankkijan veloitusperuste ei saa olla korkeampi kuin tarjouksessa ilmoitetut hinnat, ellei esimerkiksi erityisasiantuntijan hankkimisen yhteydessä nimenomaisesti toisin sovita.

15. HINNANMUUTOKSET

Palveluntuottajan tarjouksessa antamat hinnat ovat kiinteät 12 kuukautta sopimuskauden alusta lähtien. Tänä aikana Palveluntuottajalla on oikeus huomioida ainoastaan tarjouksen jättämisen jälkeen tapahtuneista viranomaisien määräämistä uusista julkisista maksuista tai olemassa olevien maksujen korotuksista aiheutuneet kohtuulliset välittömät kustannukset hinnassaan edellyttäen, että ne eivät ole olleet tarjousta tehdessä tiedossa ja Palveluntuottaja pystyy osoittamaan perusteet hinnanmuutokselle. Tällöin hinnat muuttuvat edellä mainittujen muutosten voimaantuloajankohdasta lukien.

Ensimmäinen hinnanmuutoksia koskeva tarkistusesitys on mahdollista tehdä 12 kuukauden kuluttua sopimuskauden voimaantulosta siten, että alkuperäiseen tarjottuun yksikköhintaan lisätään hinnan muutos (Hm) seuraavan kaavan mukaisesti:

$$Hm = H * [(\text{Indeksi A1} / \text{Indeksi A0}) - 1]$$

Missä

Vihdin kunta (LOGO)

Liite X Sopimusluonnos, osa-alueet 1 ja 3–8

Hm = hinnanmuutos (tarjouksen alkuperäisen hinnan ja uuden hinnan euromääräinen ero)

H= sopimuksen mukainen perushinta (eli tarjouksessa tarjottu alkuperäinen yksikköhinta, esim. €/htp)

A1= indeksin A arvo tarkistusajankohtana, viimeisin julkaistu arvo tarkistusajankohtana

A0= indeksin SKOL ry:n ylläpitämä suunnittelukustannusten indeksi 1989 = 100, yhteensä, pisteluku 3/2024 (276,2).

Tämän jälkeen tarkistusta koskeva esitys voidaan tehdä 12 kuukauden välein.

Tarkistamista haluavan Osapuolen on toimitettava toiselle Osapuolelle yllä mainittuun indeksiin perustuva kirjallinen hinnanmuutosta koskeva tarkistusesitys viimeistään kolme (3) kuukautta ennen haluttua voimaantulon ajankohtaa.

Selvyyden vuoksi todetaan, että hinnat voivat myös laskea indeksimuutosta vastaavasti.

16. MAKSUEHTO, LASKUTUS JA VIIVÄSTYSKORKO

KSE 2013 –ehtojen luvun 5.8 sijaan sovelletaan seuraavaa:

Maksu suoritetaan kerran kuukaudessa jälkikäteen hyväksytyä työsuoritusta vastaan, ellei Osapuolten kesken erikseen muuta sovita. Ennakoita ei makseta, eikä vakuuksia vaadita.

Maksuaika on 21 päivää netto laskun saapumisesta ja hyväksytystä suorituksesta.

Tilaajalla on 14 vuorokautta laskun saapumisesta aikaa tarkastaa lasku ja selite ja tarvittaessa tehdä reklamaatio. Jos laskusta ei ole em. ajassa reklamoitu, se katsotaan hyväksytyksi.

Laskussa on ilmoitettava myös tilausta koskeva aikaisemmin laskutettu summa. Tilaajan tilikausi on kalenterivuosi ja laskutuskauden tulee päättyä vuodenvaihteeseen.

Laskun liitteenä Palveluntuottaja lähettää Tilaajalle tuntilistat selitteineen. Selitteestä tulee ilmetä puolen tunnin tarkkuudella tehdyt toimenpiteet ja niiden tekijä sekä vertailu arvioituihin ja sovittuihin työmääriin.

Vihdin kunta (LOGO)

Liite X Sopimusluonnos, osa-alueet 1 ja 3–8

Sopimuksen mukainen laskutus tapahtuu ensisijaisesti sähköisesti. Tilaajan verkkolaskutusosoite on:

OVT-tunnus: 003701319056, Vihdin operaattori on CGI, tunnus 003703575029

Lisäksi laskuun Tilaajan viitteeksi: Kunnallistekniikka, tilauksen nimi sekä Tilaajan antama rakennuskohde tai työnumero.

Poikkeustapauksissa voidaan vastaanottaa paperilaskuja:

Vihdin kunta

003701319056

PL 299

02066 DOCUSCAN

Viivästyskorke on kulloisenkin voimassa olevan korkolain mukainen.

Palveluntuottajan on toimitettava Tilaajalle vuosittain raportti tämän sopimuksen perusteella tehdyistä ostoista.

17. IMMATERIAALIOIKEUDET

Kaikki luovutettavissa olevat tekijänoikeudet Tilaajan tilauksesta tehtäviin suunnitelmiin, ml. oikeus muokata, kopioida ja luovuttaa edelleen, siirtyvät Tilaajalle. Palveluntuottajan tulee sopia etukäteen Tilaajan kanssa tilauksen tuloksena syntyvien suunnitelmien käyttämisestä, mikäli Palveluntuottaja haluaa käyttää suunnitelmia muuhun tarkoitukseen.

Mikäli Tilaaja muokkaa tai käyttää suunnitelmia muuhun kuin sopimuksen mukaiseen kohteeseen Palveluntuottajan vastuu suunnitelmista päättyy.

Palveluntuottaja vastaa siitä, etteivät hänen toimittamansa Palvelut sopimuksen mukaisesti käytettyinä loukkaa Suomessa voimassa olevia kolmannen osapuolen patentti-, tekijän- tai muita immateriaalioikeuksia eikä Tilaajalle aiheudu mitään kustannuksia sopimuksen kohteeseen kohdistuvista immateriaalioikeuksista koskevista vaatimuksista tai velvoitteista.

18. SALASSAPITO

Kumpikin Sopijapuoli sitoutuu pitämään tämän Sopimuksen ehdot salassa ja olemaan ilmaisematta niitä kolmannelle. Lisäksi kumpikin Sopijapuoli sitoutuu pitämään salassa ja olemaan käyttämättä toisen Sopijapuolen liikesalaisuuksia (jäljempänä "Luottamukselliset tiedot") muuten kuin tämän Sopimuksen tarkoittamaan tarkoitukseen.

Salassapito ei koske tietoa,

- (i) jonka luovuttamisen luovuttava Sopijapuoli nimenomaan hyväksyy,
- (ii) joka on ollut julkinen tiedon luovutushetkellä tai tullut julkiseksi muuten kuin vastaanottajasta johtuvasta syystä,
- (iii) ollut vastaanottajan hallussa tiedon luovutushetkellä tai tullut vastaanottajan haltuun kolmannelta ilman salassapitovelvollisuutta tai
- (iv) jonka vastaanottaja on itsenäisesti kehittänyt ilman luovutettua tietoa. Tässä sovittu salassapitovelvollisuus jatkuu voimassa viiden (5) vuoden ajan tämän Sopimuksen päättymisen jälkeen.

Selvyyden vuoksi todetaan, että salassapito ei koske Aineiston hyödyntämistä tämän Sopimuksen mukaisesti.

Tilaaajan Palvelujen tarjoamista varten toimittamat materiaalit ja aineistot ovat Tilaaajan Luottamuksellisia tietoja, joihin kohdistuu erityinen salassapitointressi. Palveluntuottaja ymmärtää ja hyväksyy lisäksi, että erityinen salassapitointressi kohdistuu kaikkiin niihin tietoihin, joita Palveluntuottaja on tehtävänsä suorittaessaan saanut tietoonsa Tilaaajan rakennus- ja sitä ympäröivän alueen valvonnasta, vartioinnista, turvallisuusvaatimuksista, kulkureiteistä, tietoverkoista, teknisten- ja toiminnallisesti tärkeiden tilojen sijainnista sekä muusta vastaavasta.

Nämä tiedot Palveluntuottaja on velvollinen pitämään salassa edellä olevan kohdan mukaisesti.

Edellä sanotusta poiketen Sopijapuolilla on kuitenkin oikeus ilmaista Luottamuksellisia tietoja käyttämilleen alihankkijoille ja kumppaneille niiltä osin, kuin on välttämätöntä tämän Sopimuksen tarkoittamien Palvelujen tuottamiseksi. Sopijapuolen tulee kuitenkin kaikissa tapauksissa huolehtia siitä, että sillä on tämän Sopimuksen mukaista salassapitovelvollisuutta vastaavat velvoitteet voimassa mahdollisesti käyttämiensä alihankkijoiden ja kumppaneiden kanssa.

Salassapitovelvollisuus ei koske tietoja, jotka Sopijapuolen tulee lain tai viranomaismääräysten mukaan antaa viranomaisille.

Mikäli Sopijapuoli rikkoo salassapitovelvollisuutta, kyseinen Sopijapuoli on velvollinen maksamaan toiselle Sopijapuolelle sopimussakkoa

kaksikymmentätuhatta (20.000) euroa rikkomusta kohden. Mikäli sopimusrikkomuksesta on aiheutunut toiselle Sopijapuolelle vahinkoa enemmän kuin edellä mainitun sopimussakon määrä, on Palveluntuottajan korvattava Tilaaajalle aiheuttamansa vahinko kohdassa "Vahingonkorvaus" sovitulla tavalla.

19. VAHINGONKORVAUS

Osapuolet vastaavat toiselle Osapuolelle sopimusrikkomuksellaan tai muuten aiheuttamistaan vahingoista. Ellei tilauksessa muuta sovi, Osapuolten vahingonkorvauksen yläraja on KSE-ehtojen mukainen. Tämän Sopimuksen mukainen korvausvelvollisuus ei koske välillistä vahinkoa, kuten liikevaihdon vähentymistä, saamatta jäänyttä voittoa tai sitä, ettei Osapuoli pysty täyttämään sopimusvelvoitettaan suhteessa kolmanteen osapuoleen, kolmannelle osapuolelle maksettavaa sopimussakkoa tai muuta samankaltaista, vaikeasti ennakoitavissa olevaa vahinkoa.

Edellä mainittuja vastuunrajoituksia ei kuitenkaan sovelleta, mikäli Sopijapuoli on aiheuttanut vahingon tahallisesti tai teko tai laiminlyönti voidaan muutoin katsoa törkeäksi.

Edellä määritellyjä vastuunrajoituksia ei kuitenkaan sovelleta Tilaaajalle esitettyihin Aineistoon liittyviin tekijän- tai muuta oikeutta koskeviin vaatimuksiin sekä salassapitovelvollisuuden rikkomiseen liittyviin vaatimuksiin.

20. VAKUUTUKSET

Palveluntuottajan on hankittava toimintaansa varten vastuuvakuutus, jonka tulee olla riittävä suhteessa Palvelun tuottamiseen liittyviin riskeihin. Vakuutuskorvauksen määrän tulee kuitenkin olla vähintään miljoona (1 000 000) euroa. Palveluntuottajan on Tilaaajan pyynnöstä toimitettava tilaaajalle todistus vastuuvakuutuksen olemassaolosta.

21. VIIVÄSTYS

Mikäli Osapuoli havaitsee viivästyvänsä toimituksessaan tai velvoitteessaan tai pitää viivästyistä todennäköisenä, Osapuolen on viivytyksettä kirjallisesti ilmoitettava toiselle Osapuolelle viivästyksestä ja sen vaikutuksesta

sopimuksen täyttämiseen. Uusi aikataulu on ilmoitettava Osapuolelle niin pian kuin mahdollista.

Mikäli toimituksen viivästyminen johtuu Palveluntuottajasta johtuvista syistä, Palveluntuottaja hyvittää Tilaajalle sopimussakkoa viivästymisestä KSE 2013 –ehtojen mukaisesti. Käytön estävien asiakirjojen ja/tai muiden tietojen viivästyminen rinnastetaan toimituksen viivästymiseen.

Tilaajalla on oikeus vähentää viivästyssakko Palveluntuottajalle suoritettavista kyseistä Palvelua koskevista maksuista.

Mikäli Palveluntuottaja ei pysty suorittamaan tilausta sovitun aikataulun mukaisesti, Tilaajalla on kiireellisissä tapauksissa sopimussakon sijaan oikeus teettää tilaus tai osa siitä kolmannella ja periä Palveluntuottajan Palvelun ja kolmannelta ostetun Palvelun välinen hinnan erotus Palveluntuottajalta (kateoston korvaus). Tilaaja informoi Palveluntuottajaa, mikäli aikoo teettää tilauksen tai osan siitä kolmannella.

Mikäli jokin Tilaajan tilaus ja siihen liittyvien Palvelujen suoritus keskeytyy Tilaajasta johtuvasta syystä, Tilaaja on velvollinen maksamaan Palveluntuottajalle vain siihen asti tehdystä työstä ilman muita KSE 2013 kohdassa 7 mainittuja viivästymis- ja keskeytymiskustannuksia.

Palveluntuottajalla ei ole oikeutta saada viivästyssakkoa Tilaajan viivästyksestä.

22. SOPIMUKSEN SIIRTÄMINEN JA MUUTTAMINEN

Sopimusta ei saa siirtää kolmannelle Osapuolelle ilman toiselta Osapuolelta etukäteen saatua kirjallista lupaa.

Osapuolet voivat muuttaa tätä sopimusta vain kirjallisesti. Kirjallisiksi sopimusmuutoksiksi katsotaan myös sähköisessä muodossa tehdyt sopimukset. Muut muutokset ovat mitättömiä. Muutokset tulevat voimaan, kun molemmat Osapuolet ovat ne asianmukaisesti hyväksyneet ja allekirjoittaneet Osapuolten toimivaltaisten edustajien toimesta.

Optiokauden käyttöönotto ei aiheuta sopimusmuutosta vaan jatkaa siitä tehtävän päätöksen mukaisesti sopimuskautta. Optiokaudesta tehty päätös on osa tätä sopimusta. Yhteyshenkilöiden tietojen muuttuminen ei ole sopimusehtojen muutos.

Sopimusyhteyshenkilöiden muutoksista ilmoitetaan viipymättä toisen sopimusosapuolen yhteyshenkilölle.

Molempien sopijaosapuolien on pidettävä sopimuskumppaninsa ajan tasalla kaikista niistä seikoista, jotka vaikuttavat tämän sopimuksen noudattamiseen ja toimeksiannon hoitamiseen asianmukaisesti.

23. SOPIMUKSEN PURKAMINEN

Tilajalla on oikeus purkaa sopimus, mikäli Tilaja on reklamoinut Palveluntuottajaa kolme (3) kertaa Palvelun viivästyksestä tai virheellisestä Palvelusta 12 kuukauden tarkastelujaksolla, eikä Palveluntuottaja ole korjannut reklamaation kohdetta. Tilaja maksaa sopimuksen purkamiseen mennessä tehdyt suunnittelutyöt Palveluntuottajalle.

Kumpikin Osapuoli saa purkaa sopimuksen, jos toinen Osapuoli on olennaisesti rikkonut sopimusvelvoitteitaan tai on ilmeistä, että olennainen sopimusrikkomus tulee tapahtumaan. Jos rikkomus on korjattavissa, Osapuoli voi purkaa sopimuksen vain, jos rikkomus on toistuva tai rikkomukseen syylistynyt Osapuoli ei ole korjannut rikkomustaan kohtuullisessa ajassa siitä, kun toinen Osapuoli on kirjallisesti huomauttanut rikkomuksesta.

Purkaminen on tehtävä kirjallisesti.

Tilajalla on sopimuksen tai sen osan purkamisen sijasta oikeus vaatia Palveluntuottajalta kohtuullista hinnanalennusta.

24. SOPIMUKSEN PÄÄTTYMINEN

Tilaja tulee sopimuksen päättyessä kilpailuttamaan tämän sopimuksen piiriin kuuluvat Palvelut julkisia hankintoja koskevien säännösten mukaisesti.

Tämän Sopimuksen päättymisellä, purkamisella tai irtisanomisella ei ole sellaisenaan vaikutuksia ennen irtisanomista tehtyihin Tilauksiin, toimituksiin, mahdollisiin toimitussopimuksiin tai Palvelua koskeviin sopimuksiin.

Sopimuksen päättyessä Tilajalla on oikeus saada takaisin Palveluntuottajalle luovuttamansa sekä sopimusaikana laaditut palvelukuvaukset, ohjeistukset ja muu dokumentointi. Palveluntuottaja sitoutuu avustamaan mahdollisessa Palvelun siirrossa toiselle Palveluntuottajalle ammattitaitoisesti ja kohtuullisella aikataululla.

25. SOPIMUKSEN PÄÄTTÄMINEN ERITYISTILANTEISSA

Tilajalla on oikeus irtisanoa Sopimus päättymään välittömästi, jos Palveluntuottajaa rasittaa hankintalain (1397/2016) 80 §:ssä tarkoitettu pakollinen poissulkemisperuste. Tilajalla on lisäksi oikeus irtisanoa Sopimus päättymään välittömästi, jos Palveluntuottajaa rasittaa hankintalain (1397/2016) 81 §:ssä tarkoitettu harkinnanvarainen poissulkemisperuste. Tilajalla on oikeus irtisanoa Sopimus päättymään välittömästi, vaikka edellä mainitut perusteet olisivat syntyneet vasta sopimussuhteen alkamisen jälkeen.

Jos Palvelua tuottaa ryhmittymä, on Palveluntuottajalla Tilajan vaatimuksesta velvollisuus vaihtaa sellainen ryhmittymän jäsen, jota rasittaa em. pakollinen poissulkemisperuste, tai joka ei täytä Tilajan tarjouspyynnössä asettamia vaatimuksia, vaikka poissulkemisperuste tai vaatimusten vastaisuus olisi syntynyt vasta sopimussuhteen alkamisen jälkeen. Jos Palveluntuottaja ei vaihda ryhmittymän jäsentä, Tilaja voi irtisanoa Sopimuksen päättymään välittömästi.

26. YLIVOIMAINEN ESTE

Vapauttamisperusteeksi (force majeure) katsotaan sellainen Sopimuksen täyttämisen estävä ja Sopimuksen syntymisen jälkeen sattunut epätavallinen ja asiaan vaikuttava tapahtuma, jota Osapuolten ei ole ollut syytä ottaa huomioon Sopimusta tehdessään, joka on Osapuolista riippumaton ja jonka seuraamuksia ei voida estää ilman kohtuuttomia lisäkustannuksia tai kohtuutonta ajanhukkaa. Tällainen tapahtuma voi olla sota, kapina, pakko-otto tai takavarikko julkiseen tarpeeseen, tuonti- tai vientikielto, luonnonmullistus, yleisen liikenteen tai energiajakelun keskeytys, tulipalo tai muu vaikutuksiltaan yhtä merkittävä ja epätavallinen Osapuolista riippumaton syy.

Jos sopimusvelvoitteen viivästyminen johtuu tällaisesta ylivoimaisesta esteestä, sopimusvelvoitteen täyttämisaikaa jatketaan niin paljon kuin kaikki tapaukseen vaikuttavat olosuhteet huomioon ottaen on pidettävä kohtuullisena.

Osapuolten on viipymättä ilmoitettava ylivoimaisesta esteestä kirjallisesti toiselle Osapuolelle samoin kuin esteen lakkaamisesta.

Vapauttamisperusteeksi katsotaan myös Osapuolen alihankkijaa kohdannut ylivoimainen este, mikäli alihankintaa ei voida ilman kohtuuttomia kustannuksia tai oleellista ajanhukkaa hankkia muualta.

Tilaaajalla on pandemiatilanteessa oikeus keskeyttää Palvelu määräajaksi osittain tai kokonaan. Maksuvelvollisuutta ei ole kirjallisen keskeytysilmoituksen antamisen jälkeiseltä ajalta niiltä osin, kuin Palvelua ei suoriteta. Palveluntuottajan on jatkettava Palvelun suorittamista määräaikaisen keskeytyksen jälkeen normaalisti, ellei Tilaaaja ilmoita keskeytyksen jatkamisesta ennen määräaikaisen keskeytyksen päättymistä.

Mikäli Palvelun suorittaminen keskeytyy pandemiatilanteen vuoksi yhtäjaksoisesti yli kolmen (3) kuukauden ajaksi, Osapuolilla on oikeus päättää Sopimus siten, kuin erikseen tarkemmin sovitaan.

27. ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN

KSE 2013 -ehtojen kohtien 10.4 ja 10.5 sijaan kaikki sopimuksen pätevyyttä, tulkintaa ja soveltamista koskevat mahdolliset erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti Osapuolten välisissä neuvotteluissa. Mikäli neuvotteluissa ei päästä yhteisymmärrykseen, jätetään asia Länsi-Uudenmaan käräjäoikeuden ratkaistavaksi.

28. PAKOTTEET JA PALVELUNTUOTTAJAN VAKUUTUKSET

Tilaaajalla on oikeus irtisanoa hankintasopimus päättymään välittömästi, jos Palveluntuottajaa rasittaa Euroopan unionin tai YK:n kohdistama pakote, vaikka peruste olisi syntynyt vasta sopimussuhteen alkamisen jälkeen.

Euroopan unioni ja/tai YK on asettanut ja saattaa tulevaisuudessa asettaa pakotteita lainsäädännössään ja/tai toimielintensä päätöksillä.

a) Palveluntuottaja vakuuttaa, että edellä tarkoitettuja pakotteita ei ole asetettu:

- Palveluntuottajalle,
- Palveluntuottajan hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsenille tai määräys-, edustus-, päätös- tai valvontavaltaa käyttäville henkilöille,
- Palveluntuottajan välittömille tai välillisille omistajille,

- sellaisille alihankkijoille, jotka osallistuvat tämän sopimuksen mukaisten Palvelujen tuottamiseen,
- kyseisten alihankkijoiden hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsenille tai määräys-, edustus-, päätös- tai valvontavaltaa kyseissä alihankkijoissa käyttäville henkilöille, eikä
- kyseisten alihankkijoiden välittömille tai välillisille omistajille

b) Palveluntuottaja ilmoittaa välittömästi Tilaajalle, jos pakotteita asetetaan yhdellekään kohdassa a) tarkoitetulle taholle.

c) Tämän sopimuksen mukainen toiminta tai Palveluntuottajan ja sen alihankkijoiden tuottamien Palvelujen käyttö ei riko edellä mainittuja pakotteita.

Palveluntuottaja antaa pyynnöstä viipymättä Tilaajalle tiedot välittömistä tai välillisistä omistajistaan, alihankkijoistaan ja muista edunsaajistaan. Lisäksi Palveluntuottaja sitoutuu ilmoittamaan viipymättä Tilaajalle, jos hankintaan liittyvät suoritukset voivat välillisesti tai välittömästi päätyä pakotteiden kohteena olevalle taholle.

Jos Euroopan unioni ja/tai YK asettaa Palveluntuottajalle tai yllä kohdassa a) tarkoitetuille tahoille pakotteita tai hankintaan liittyvät suoritukset voivat välillisesti tai välittömästi päätyä taholle, jolle on asetettu tässä luvussa tarkoitettuja pakotteita, Tilaaja voi irtisanoa tämän sopimuksen päättymään välittömästi joko kokonaan tai Palvelujen osalta, joihin pakotteet liittyvät.

Jos näitä vakuutuksia on rikottu, Palveluntuottaja on velvollinen maksamaan Tilaajalle sopimussakkona 50.000 euroa. Palveluntuottaja on lisäksi velvollinen korvaamaan Tilaajalle kaikki sille aiheutuneet vahingot siltä osin kuin vahinkojen määrä ylittää sopimussakon määrän, eikä vastuunrajoituksia sovelleta.

29. KILPAILUNRAJOITUS

Palveluntuottaja vahvistaa tämän Puitesopimuksen allekirjoituksella, ettei se ole tämän Puitesopimuksen tarjouskilpailun aikana tai sopimuksen tekohetkellä syyllistynyt kilpailulain tarkoittamaan keskenään kilpailevien elinkeinonharjoittajien väliseen kiellettyyn kilpailunrajoitukseen (kartelliin) kyseistä työtä koskevilla markkinoilla. Mikäli Palveluntuottajan todetaan lainvoimaisella päätöksellä syyllistyneen edellä mainittuun kilpailulain tarkoittamaan elinkeinonharjoittajien väliseen kiellettyyn kilpailunrajoitukseen (kartelliin), Palveluntuottaja on velvollinen suorittamaan Tilaajalle sopimussakkona 20 % suoritettun ja maksetun työn

kokonaisarvosta korkoineen vaatimuspäivästä lukien ja korvaamaan sopimussakon määrän ylittävät vahingot. Näiden lisäksi Palveluntuottajan on korvattava asian selvittämisestä aiheutuneet kustannukset ja oikeudenkäyntikulut korkoineen. Mikäli Palveluntuottaja paljastaa kartellin ja vapautetaan kilpailulain 14 §:n (12.8.2011/948) perusteella kokonaan seuraamusmaksusta, Palveluntuottaja vapautuu tämän ehdon mukaisen sopimussakon maksamisesta.

Tilajalla on lisäksi oikeus purkaa Puitesopimus, milloin kyse on liiketoimintakieltoa tai kilpailulakia koskevasta rikkomuksesta.

30. SOPIMUKSEN LIITTEET JA PÄTEVYYSJÄRJESTYS

KSE 2013 -ehtojen luvun 9 sijaan noudatetaan seuraavaa:

Sopimusasiakirjat täydentävät toisiaan. Jos sopimusasiakirjat ovat keskenään ristiriidassa, noudatetaan niitä seuraavassa järjestyksessä siten, että numerojärjestyksessä pienempi numeroinen on ensisijalla:

1. Tämä sopimus
2. Hinnat [liite X]
3. Palveluntuottajien etusijajärjestys [liite X]
4. Tilaus- ja laskutusohjeet [liite X]
5. Tilaussopimus [liite X]
6. Yhteyshenkilöt [liite X]
7. Konsulttitoiminnan yleiset sopimusehdot KSE 2013 siltä osin kuin tässä sopimuksessa ei ole toisin sovittu [liite X]
8. Palveluntuottajan tarjous [liite X]

Osapuoli, joka huomaa sopimusasiakirjoissa sisällöltään ristiriitaisia määräyksiä, on velvollinen viipymättä ilmoittamaan niistä toiselle Osapuolelle.

31. ALLEKIRJOITUKSET JA SOPIMUSKAPPALEET

Tämä sopimus on sähköisesti allekirjoitettu.

Tilaja

Palveluntuottaja

Vihdin kunta (LOGO)

Liite X Sopimusluonnos, osa-alueet 1 ja 3–8

Vihdissä [X.X.2024]

[Paikassa, X.X.2024]

[Allekirjoittajan nimi]

[Tehtävänimike]

Vihdin kunta

[Allekirjoittajan nimi]

[Tehtävänimike]

[Organisaation nimi]

LUONNOS